Organizace: Mateiska $kola Hostice-Heroltice, Vyskov, piispévkova organizace

Piiloha & 3

Navrh stfednédobého vyhledu nakladi a vynosi prispévkovych organizaci na roky 2027 - 2029 (v tis. K¢)

2027

2028

2029

Naiklady celkem

Vynosy celkem

Niklady celkem

Vynosy celkem

Niklady celkem

Vynosy celkem

3528

3528

3669

3 669

3816

3816

Vypracoval: Bc. Klevetova Ludmila

Dne: 1.11.2025

Schvilil: Petra Zaji¢kova
Dne: 1.11.2025
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